
UCHWAŁA NR VIII/56/2019
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonanie zmniejszenia planu dochodów budżetowych gminy na 2019 r. o kwotę 146.010,04 zł 
/słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy dziesięć złoty 04/100/

2. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy n 2019 r. o kwotę 180.798,12 zł        
/słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złoty 12/100/ Plan dochodów 
budżetowych po zmianach wynosi 21.164.967,59 zł  w tym: dochody majątkowe 5.520.150,42 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2019 r. o kwotę 118.069,00 zł /słownie: 
sto osiemnaście tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złoty 00/100/

4. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 11.350,00 zł /słownie: 
jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złoty 00/100/  Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 
20.705.333,02 zł  w tym: wydatki majątkowe 5.858.923,85 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

5. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 459.634,57 złpo 
zmianach z przeznaczeniem na:   spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.

§ 3. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego po zmianach w wysokości 
3.173.076,91 zł oraz rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 3.632.711,48 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dąbrowie Zielonej

Krzysztof Kucharski

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 39 360,00

0,00 0,00

71004 0,00 39 360,00

0,00 0,00

0,00 39 360,00

750 0,00 5 054,08

0,00 0,00

75023 0,00 5 054,08

0,00 0,00

0,00 5 054,08

754 0,00 1 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów utrzymania 

przedszkolaków zamieszkałych na terenie innych gmin)
0,00 5 054,08

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 50 054,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 45 001,55 50 055,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (darowizna na zagospodarowanie)
0,00 39 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 39 360,00

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 0,00 39 360,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/56/2019

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

75412 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

756 -33 148,00 0,00

0,00 0,00

75615 -1 422,00 0,00

0,00 0,00

-1 422,00 0,00

75616 -31 726,00 0,00

0,00 0,00

-31 726,00 0,00

801 -112 862,04 120 362,04

-112 862,04 112 862,04

80101 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

80104 -112 862,04 112 862,04

-112 862,04 112 862,04

-112 862,04 0,002007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

112 862,04 0,00

Przedszkola 310 520,04 310 520,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

112 862,04 112 862,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 691,52 42 691,52

0970
Wpływy z różnych dochodów (nagroda w konkursie 

EKOPLANETA)
0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 553,56 155 553,56

Szkoły podstawowe 65 855,52 73 355,52

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 127 360,00 95 634,00

Oświata i wychowanie 376 375,56 383 875,56

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 048 780,00 1 017 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 236,00 8 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

443 620,00 442 198,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (darowizna na zakup opon do samochodu)
0,00 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 936 800,00 3 903 652,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 2



0,00 112 862,04

852 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 0,00 6 039,00

0,00 0,00

85502 0,00 6 039,00

0,00 0,00

0,00 6 039,00

925 0,00 3 983,00

0,00 0,00

92503 0,00 3 983,00

0,00 0,00

0,00 3 983,00

razem: -146 010,04 180 798,12

-112 862,04 112 862,04

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 5 520 150,42 5 520 150,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 826 950,42 4 826 950,42

bieżące 11 730 004,11 11 764 792,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 553,56 155 553,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 3 983,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 7 039,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 

obiekty chronionej przyrody
0,00 3 983,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 500,00 9 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 19 500,00 25 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług (odpłatność za pobyt w ŚDS) 1 836,00 6 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 106,00 7 106,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 112 862,04

Pomoc społeczna 251 580,00 256 580,00

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-146 010,04 180 798,12

-112 862,04 112 862,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 130 179,51 21 164 967,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 982 503,98 4 982 503,98

bieżące

bieżące 3 879 024,98 3 879 024,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 219 642,36 194 684,51 194 684,51 13 510,00 181 174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 957,85 1 024 957,85 0,00

-2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 -1 000,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00

1 217 942,36 192 084,51 192 084,51 12 510,00 179 574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 857,85 1 025 857,85 0,00

1 188 020,71 163 062,86 163 062,86 13 510,00 149 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 957,85 1 024 957,85 0,00

-2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 -1 000,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00

1 186 320,71 160 462,86 160 462,86 12 510,00 147 952,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 857,85 1 025 857,85 0,00

1 656,03 1 656,03 1 656,03 1 656,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146,03 -146,03 -146,03 -146,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 853,97 11 853,97 11 853,97 11 853,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-853,97 -853,97 -853,97 -853,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 346,06 85 346,06 85 346,06 0,00 85 346,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 596,06 84 596,06 84 596,06 0,00 84 596,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 762,66 53 762,66 53 762,66 0,00 53 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 762,66 52 762,66 52 762,66 0,00 52 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 444,14 10 444,14 10 444,14 0,00 10 444,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 594,14 10 594,14 10 594,14 0,00 10 594,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 057,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 057,85 134 057,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00

134 957,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 957,85 134 957,85 0,00

146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 482,00 148 482,00 148 482,00 0,00 148 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 482,00 148 482,00 148 482,00 0,00 148 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 382,00 11 382,00 11 382,00 0,00 11 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 890 900,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 890 900,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 890 900,00

po zmianach 890 900,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/56/2019

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 250,00 12 250,00 12 250,00 1 000,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 610,00 51 610,00 51 610,00 1 000,00 50 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 360,00 49 360,00 49 360,00 1 000,00 48 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 360,00 48 360,00 48 360,00 0,00 48 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 364,38 116 088,38 107 088,38 22 606,50 84 481,88 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 403 276,00 403 276,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 364,38 116 088,38 103 338,38 22 606,50 80 731,88 3 750,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 403 276,00 403 276,00 0,00

518 364,38 115 088,38 106 088,38 22 606,50 83 481,88 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 403 276,00 403 276,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 614,38 111 338,38 102 338,38 22 606,50 79 731,88 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 403 276,00 403 276,00 0,00

39 624,35 39 624,35 39 624,35 0,00 39 624,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 874,35 35 874,35 35 874,35 0,00 35 874,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 1 000,00 0,00 1 000,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 027 293,69 5 027 293,69 4 241 600,68 3 370 943,00 870 657,68 362 000,00 148 141,00 275 552,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 550,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 050,00 11 050,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034 793,69 5 034 793,69 4 249 100,68 3 370 943,00 878 157,68 362 000,00 148 141,00 275 552,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980 386,00 2 980 386,00 2 520 343,75 2 071 753,00 448 590,75 300 000,00 99 012,00 61 030,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 550,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 050,00 11 050,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 987 886,00 2 987 886,00 2 527 843,75 2 071 753,00 456 090,75 300 000,00 99 012,00 61 030,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 403,02 28 403,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 403,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 603,02 25 603,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 603,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 384 276,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 384 276,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 384 276,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 384 276,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 747,75 136 747,75 136 747,75 0,00 136 747,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 247,75 144 247,75 144 247,75 0,00 144 247,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114,67 4 114,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 114,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 114,67 7 114,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 114,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 739,56 7 739,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 739,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 289,56 8 289,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 289,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 519,00 626 519,00 450 913,00 339 330,00 111 583,00 0,00 175 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 524,00 626 524,00 450 918,00 339 330,00 111 588,00 0,00 175 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 594,00 46 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 596,00 46 596,00 2,00 0,00 2,00 0,00 46 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 996,00 70 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 999,00 70 999,00 3,00 0,00 3,00 0,00 70 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 764,00 247 764,00 247 164,00 155 429,00 91 735,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 289,00 54 289,00 6 289,00 0,00 6 289,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 053,00 302 053,00 253 453,00 155 429,00 98 024,00 0,00 600,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 110,00 26 110,00 26 110,00 17 080,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 289,00 6 289,00 6 289,00 0,00 6 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 399,00 32 399,00 32 399,00 17 080,00 15 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 039,00 6 039,00 6 039,00 0,00 6 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 039,00 7 039,00 7 039,00 0,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 267,00 128 267,00 128 267,00 77 837,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 267,00 176 267,00 128 267,00 77 837,00 50 430,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 448,00 24 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 448,00 24 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 315,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 315,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 351,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 351,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 301 704,58 865 814,58 865 814,58 36 356,00 829 458,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 890,00 3 435 890,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 804,58 864 914,58 864 914,58 36 356,00 828 558,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 890,00 3 435 890,00 0,00

103 503,26 70 003,26 70 003,26 4 071,00 65 932,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 603,26 69 103,26 69 103,26 4 071,00 65 032,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

41 357,65 41 357,65 41 357,65 0,00 41 357,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 457,65 40 457,65 40 457,65 0,00 40 457,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 012,69 428 012,69 28 012,69 4 710,00 23 302,69 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 274,97 1 725,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 612,69 430 612,69 30 612,69 5 984,97 24 627,72 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 012,69 352 012,69 22 012,69 4 710,00 17 302,69 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 612,69 351 612,69 21 612,69 4 710,00 16 902,69 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,85 1 796,85 1 796,85 0,00 1 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396,85 1 396,85 1 396,85 0,00 1 396,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 274,97 1 725,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 274,97 7 725,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,33 39,33 39,33 39,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,33 39,33 39,33 39,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,64 5,64 5,64 5,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,64 5,64 5,64 5,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725,03 725,03 725,03 0,00 725,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725,03 4 725,03 4 725,03 0,00 4 725,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 265 390,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 500,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 3 265 390,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983,00 4 983,00 4 983,00 0,00 4 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983,00 4 983,00 4 983,00 0,00 4 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 983,00 3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983,00 4 983,00 4 983,00 0,00 4 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 719 589,04 10 861 565,19 9 040 321,84 5 658 016,50 3 382 305,34 815 200,00 527 644,00 286 687,07 0,00 191 712,28 5 858 023,85 5 858 023,85 0,00

-11 350,00 -11 350,00 -7 800,00 -1 000,00 -6 800,00 0,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 069,00 117 169,00 61 869,00 1 274,97 60 594,03 3 750,00 0,00 51 550,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00

16 826 308,04 10 967 384,19 9 094 390,84 5 658 291,47 3 436 099,37 818 950,00 527 644,00 334 687,07 0,00 191 712,28 5 858 923,85 5 858 923,85 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 879 024,98 3 879 024,98 964 662,98 561 083,26 403 579,72 0,00 2 914 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 024,98 3 879 024,98 964 662,98 561 083,26 403 579,72 0,00 2 914 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 540 566,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 540 566,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

925

Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 6



WYKAZ planowanych do realizacji inwestycji na rok 2019 z podziałem na zadania własne i zadania współfinansowane z UE

Okres
Prefinansowanie 

z BGK

realizacji
na projekty 

unijne

1 90004-6050
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych- tj.: zakup 

traktorka. FS Ulesie

- FS 0/100 2019 12 500,00 12 500,00

2 90015-6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy
- UG 0/100 2019 125 000,00 125 000,00

3 90095-6050

Zagospodarowanie działki gminnej 

nr 89 (miejsce rekreacji i 

wypoczynku). Zakup materiałów i 

wyposażenia na pokrycie dachowe 

altany (materiał)- FS Cudków  

(kontynuacja zadania z 2017r.)

- FS 0/100
2018-

2019
5 000,00 5 000,00

4 90095-6050
Kapitalny remont placu przy ośrodku 

zdrowia w Soborzycach
- FS 0/100 2019 28 000,00 28 000,00

Zakup materiałów m.in.: kostki, 

tłucznia na utwardzenie pobocza 

drogi na terenie gminy - FS 

Raczkowice

(kontynuacja zadania) 

6 60016-6050

Zakup materiałów i wyposażenia -na 

utwardzenie pobocza drogi na terenie 

sołectwa  tj. budowa zjazdów w pasie 

drogi (dz. Ew. 310) FS Lipie - 

zadanie kontynowanie z 2018r. 

- FS 0/100
2018-

2019
11 057,85 11 057,85

7 75412-6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych - 

dofinansowanie cz. bojowej OSP 

Cielętniki - zakup samochodu 

specjalnego. FS Cielętniki

- FS 0/100 2019 19 000,00 19 000,00

inwestycje drogowe - remont 

kapitalny drogi w Zaleszczynach.

(kontynuacja zadania) 

9 01010-6050

Rozbudowa wodociągu Dąbrowa 

Zielona Łągiewka dz. Nr 1386 boczna 

ul. Radomszczańskiej 

- UG 0/100 2019 50 000,00 50 000,00

10 40002-6050 Zakup pompy - UG 0/100 2019 25 000,00 25 000,00

11 01010-6050

Budowa kanalizacji w  m. Dąbrowa 

Zielona. Ochrona dorzecza rzeki 

Wiercicy poprzez rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej na 

terenie gminy Dąbrowa  

(kontynuacja zadania z środków 

krajowych)

- UG 0/100
2018-

2019
912 900,00 260 900,00 300 000,00 352 000,00

12 01010-6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  -  dla 

mieszkańców do budowy studni 

wierconej oraz do zakupu urządzeń 

do uzdatniania wody

- UG 0/100
2018-

2019
6 000,00 6 000,00

13 60016-6050
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w 

miejcowości Ulesie
- UG 0/100 2019 50 000,00 50 000,00

14 60016-6050 Remont dróg gmi8nnych - UG 0/100 2019 50 000,00 50 000,00

1 318 357,85 666 357,85 300 000,00 352 000,00

Finansowanie

L.p. Klasyfikacja Nazwa zadania
Nazwa 

programu

Beneficjen

t 

realizujący 

projekt

Poziom 

dofinans

owania

Planowane 

nakłady

Środki własne 

gminy

Dotacje 

krajowe

Dotacje pochodzące 

z UE / zaliczki

Pożyczka z 

WFOŚIGW

Pozostałe 

kredyty/obligacje

5 60016-6050 - FS 0/100

8 60016-6050 - FS/UG 0/100
2015-

2019
8 900,00

2018-

2019
15 000,00 15 000,00

8 900,00

  Razem - wydatki majątkowe ze śr. wł. gminy 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/56/2019

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 1



Ograniczenie niskiej emisji poprzez 

wymianę indywidualnych źródeł 

ciepła w budynkach jednorodzinnych 

na terenie gminy Dąbrowa Zielona 

(wymiana piecy - mieszkańcy)

Umowa nie podpisana

Zielona Jura - wzrost wykorzystania 

OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielonai. RPO 2014-2020 

WSL .

Umowa nie podpisana

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 

700 001S (UL. DOLNA W DĄBROWIE 

ZIELONEJ) NA ODCINKU DO DROGI 

WOJEWÓDZKIEJ DW 784 (ŚW. ANNY-

RADOMSKO) DO DROGI GMINNEJ 

NR 700002S (OLBRACHCICE-

ROGACZEW),w ramach PROW lub 

Program rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej 

na lata 2016–2019”

Umowa nie podpisana

"Modernizacja energetyczna 

budynków OSP na terenie Gminy 

Dąbrowa Zielona"

Umowa nie podpisana

5 90005

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur o których 

mowa w art..184 ustawy pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości dotyczące wydatków 

majątkowych

- UG 2019 313 504,74 313 504,74

6 90005

Budowa mikroinstalacji 

fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej w Gminie 

Dąbrowa Zielona: Hydrofornia 

Olbrachcice, Hydrofornia Soborzyce, 

Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa 

Zielona, Gminne Przedszkole 

Soborzyce, Obiekt Wielofunkcyjny 

ORLIK 2012 Dąbrowa Zielona"

RPO 2014-

2020 (RIT)
UG

2018-

2020
515 500,00   77 291,00   438 209,00   

7 90095

Budowa edukacyjnej fabryki piasku 

na terenie placu zabaw gminy 

Dąbrowa Zielona

UG
2018-

2019
500,00   500,00   

4 540 566,00 800 006,00 2 684 454,00 580 106,00 476 000,00

5 858 923,85 1 466 363,85 300 000,00 2 684 454,00 580 106,00 0,00 828 000,00

1 90005
PROW 

2014-2020 
UG

85/15 

netto

2018-

2019
664 200,00

2 90005
RPO  2014-

2020
UG

85/15 

netto

2018-

2020
1 771 685,26 112 676,26

205 740,00 458 460,00

1 576 009,00 83 000,00

2018-

2019
890 900,003 60016

PROW 

2014-2020
UG

63,63/36

,37 

brutto

300 000,0010 794,00 580 106,00

Ogółem majątkowe

Razem - wydatki majątkowe współfinansowane z UE 

80 000,00 211 276,00 93 000,004 75412
RPO  2014-

2020 (RIT)
UG

85/15 

brutto

2018-

2019
384 276,00

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 2



Lp. paragaraf  Treść Plan 2019 r. Zmiana
Plan po 

zmianach

3 083 502,84 89 574,07 3 173 076,91 

1 903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

580 106,00 580 106,00 

2 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 828 000,00 828 000,00 

3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
1 642 671,84 89 574,07 1 732 245,91 

4 951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
32 725,00 32 725,00 

3 615 068,33 17 643,15 3 632 711,48 

1 963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

2 891 330,83 2 891 330,83 

2 991 Udzielone pożyczki i kredyty 32 725,00 32 725,00 

2 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 691 012,50 17 643,15 708 655,65 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

1/1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/56/2019

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 6E1D1BED-9A6A-4BAA-95F1-9D2A1BDFDAAA. Uchwalony Strona 1




